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LISTĂ PROIECTE CONTRACTATE PRIN REGIO AXA 3, DMI 3.1  

LA NIVELUL REGIUNII CENTRU 
 

Nr. 
crt
. 

PROIECT POR BUGET         

Cod 
proiect 

COD 
SMIS 

Titlu proiect Beneficiar 

Axa 
pri
orit
ara 

Dom
eniu 
inter
venti

e 

Valoare totală  
LEI 

Suma Solicitata 
LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 
eligibila 

LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 

neeligibila, 
inclusiv TVA 

LEI       FEDR 
Buget 

national 

1 
C/18/3/3.
1/270/23.0

2.2009 
4714 

Modernizare, reabilitare 
şi echipare corp clădire 
Ambulatoriu de spital 

Abrud 

UAT Oraşul 
Abrud 

3 3.1. 1.970.489,79 1.365.617,11 208.859,08 32.132,17 363.881,43 

2 
C/15/3/3.
1/223/05.1

1.2008 
2229 

Reabilitarea, 
modernizarea, 

dezvoltarea şi echiparea 
Ambulatoriului nr. 1 al 

Spitalului Clinic 
Judeţean Sibiu 

UAT JUDETUL 
SIBIU 

3 3.1. 7,572,196.10 5,129,911.50 784,574.70 120,703.80 1,146,686.10 

3 
C/23/3/3.
1/322/16.0

7.2009 

1146
3 

Reabilitarea, 
reamenajarea, 

modernizarea şi dotarea 
Ambulatoriului integrat 

al Spitalului Judeţean de 
urgenţă Miercurea Ciuc 

UAT Judetul 
Harghita 

3 3.1 6,644,481.32 4,663,496.52 713,240.65 109,729.33 1,158,014.82 

4 C/24/3/3.
1/345/17.0

8.2009/ 

1221
5 

Reabilitarea, 
modernizarea, 

dezvoltarea şi echiparea 
Ambulatoriilor din 
cadrul Spitalului de 

Psihiatrie DR. GH. Preda 
Sibiu 

UAT Judetul 
Sibiu 

3 3.1 2,618,384.00 1,673,862.50 256,002.50 39,385.00 649,134.00 
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Titlu proiect Beneficiar 

Axa 
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LEI 
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proprie la 
valoarea 
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LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 

neeligibila, 
inclusiv TVA 

LEI       FEDR 
Buget 

national 

5 c/26/3/3.1
/376/115.1

0.2009 

1347
3 

Modernizarea și dotarea 
Ambulatoriului Spitalului 

Clinic Județean Mureș 

UAT Judetul 
Mures 

3 3.1 11,268,606.20 7,532,705.92 1,152,060.9
1 

177,240.14 2,406,599.23 

6 C/26/3/3.
1/419/10.1

0.2009 

1383
4 

Reabilitarea Spitalului 
Județean “Dr. Fogolyan 
Kristof“ – Sf. Gheorghe 

UAT Județul 
Covasna 

3 3.1 87,223,949.11 59,729,436.4
9 

9,135,090.2
8 

1,405,398.51 16,954,023.8
3 

7 C/28/3/3.
1/503/07.1

2.2009 

1587
4 

Modernizarea, 
reabilitarea și echiparea 
infrastructurii serviciilor 
de sănătate din cadrul 

Ambulatoriului Spitalului 
Clinic de Obstetrică și 
Ginecologie  Dr. I.A. 

Sbârcea Brașov 

UAT Județul 
Brașov 

3 3.1 2.169.119,60 1.445.170,00 221.026,00 34.004,00 468.919,60 

8 C/30/3/3.
1/610/04.0

2.2010 

1722
5 

Reabilitare, 
modernizare și echipare 

ambulatoriu de 
specialitate la Spitalul 

Orășenesc Cîmpeni 

UAT Orasul 
Câmpeni 

3 3.1 5.930.905,28 4.008.734,34 613.100,55 94.323,16 1.214.747,23 

9 C/27/3/3.
1/420/11.1

1.2009 

1450
6 

Reabilitarea, 
modernizarea și 

echiparea 
ambulatoriului spitalului 

clinic județean de 
urgență Tîrgu Mureș 

UAT Judetul 
Mures 

3 3.1 20.020.610,35 13.739.043,5
4 

2.101.265,4
8 

323.271,61 3.857.029,72 

10 C/31/3/3.
1/655/02.0

3.2010 

1788
3 

Modernizarea și 
echiparea 

ambulatoriului spitalului 
orășenesc Cugir 

UAT Orasul 
Cugir 

3 3.1 6,001,428.14 3,979,092.85 608,567.14 93,625.71 1,320,142.44 
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Buget 

national 

11 C/33/3/3.
1/756/06.0

5.2010 

1992
5 

Modernizarea şi dotarea 
ambulatoriului Spitalului 

Orăşenesc „Dr. Valer 
Russu“, Luduş, jud. 

Mureş 

Unitatea 
Administrativ 

Teritorială 
Orașul Luduș 

3 3.1 7.563.438,40 4.579.754,21 700.433,00 107.758,92 2.175.492,27 

12 C/33/3/3.
1/762/07.0

5.2010 

1995
6 

Modernizarea şi 
reabilitarea și echiparea 
infrastructurii serviciilor 
de sănătate din cadrul 

ambulatoriului Spitalului 
Orășenesc Rupea, 

județul Brașov 

Unitatea 
Administrativ 

Teritorială 
Orașul Rupea 

3 3.1 2.225.951,78 1.031.902,53 157.820,39 24.280,06 1.011.948,80 
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